
POWER
DEALS Q

1&
Q

2 
2

0
2

0

NOVINKY

KOMPAKTNÍ  
VÝKON 
NOVÁ KOMPAKTNÍ 
ŠAVLOVÁ PILA

PRECIZNÍ  
VÝKON 
NOVÉ RÁZOVÉ 
NÁŘADÍ SE 6 REŽIMY 

PŘIPRAVTE SE NA 
NOVÉ PROMO

*Nevztahuje se na akumulátory a nabíječky. Zaregistrujte se do 30 dnů od nákupu.  
Více informací naleznete na našich webových stránkách. 

Představujeme nový 6režimový 
rázový šroubovák & rázový utahovák

PRECIZNÍ  
VÝKON

REŽIMŮ ŘADY 
RÁZOVÉHO 

NÁŘADÍ

STRANA 4 – 5

STRANA 6

STRANA 8 – 9

LETÁ  
ZÁRUČNÍ DOBA  
NA NÁŘADÍ*



VYBERTE SI SVÉ NÁŘADÍ

PROFESIONÁLNÍ NÁŘADÍ.  
JEDEN AKUMULÁTOR.

VŠECHNY AKUMULÁTORY JSOU NA 100% ZPĚTNĚ KOMPATIBILNÍ

ROZŠIŘTE SVŮJ SYSTÉM NÁŘADÍ S  
VÝKONEM PRO VŠECHNY VAŠE APLIKACE.

VYBERTE SI  
POČÁTEČNÍ SADU1

18V SDS+ KLADIVO

BBH 18C-0 

4124 Kč bez DPH,
4990 Kč vč. DPH

BSS 18OP-0

5116 Kč bez DPH,
6190 Kč vč. DPH

18V BEZUHLÍKOVÝ
RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK

BSS 18C-0

2306 Kč bez DPH,
2790 Kč vč. DPH

18V KOMPAKTNÍ RÁ-
ZOVÝ ŠROUBOVÁK

BSS 18C12Z-0

2884 Kč bez DPH,
3490 Kč vč. DPH

18V KOMPAKTNÍ RÁ-
ZOVÝ UTAHOVÁK

BSS 18C 12Z BL-0

3959 Kč bez DPH,
4790 Kč vč. DPH

18V BEZUHLÍKOVÝ
RÁZOVÝ UTAHOVÁK

BBH 18BL

5942 Kč bez DPH,
7190 Kč vč. DPH

18V BEZUHLÍKOVÉ
SDS-PLUS KLADIVO

BSB 18BL-0 

4868 Kč bez DPH,
5890 Kč vč. DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ PŘÍ-
KLEPOVÁ VRTAČKA

BSB 18C BL-0

3959 Kč bez DPH,
4790 Kč vč. DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

BS 18C BL LI-202C

7246 Kč bez DPH,
8790 Kč vč. DPH

18V BEZUHLÍKOVÝ 
VRTACÍ ŠROUBOVÁK

BSB 18G3 LI-152C

4785 Kč bez DPH, 
5790 Kč vč. DPH 

18V PŘÍKLEPOVÁ VR-
TAČKA TRADESMAN

BS 18 G3 LI-152C

4785 Kč bez DPH,
5790 Kč vč. DPH 

18V VRTACÍ ŠROU-
BOVÁK TRADESMAN

BSB 18C2X LI-202C

5777 Kč bez DPH
6990 Kč vč. DPH

18V PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

BS18C2X LI-202C

5702 Kč bez DPH,
6900 Kč vč. DPH

18V VRTACÍ ŠROU-
BOVÁK

BS 18C2 BL LI-202C

6818 Kč bez DPH
8250 Kč vč. DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ 
KOMPAKTNÍ PŘÍKLE-
POVÁ VRTAČKA

BSB 18C2 BL LI-202C

6818 Kč bez DPH,
8250 Kč vč. DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ 
KOMPAKTNÍ PŘÍKLEPO-
VÁ VRTAČKA

BUS 18BL-0 

5529 Kč bez DPH,
6690 Kč vč. DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ
ŠAVLOVÁ PILA

BUS 18-0

3959 Kč bez DPH,
4790 Kč vč. DPH

18V ŠAVLOVÁ PILA

B18N18

9469 Kč bez DPH,
11 490 Kč vč. DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ
HŘEBÍKOVAČKA 18GA

*Nevztahuje se na akumulátory a nabíjecky. Zaregistrujte se do 30 dnu od nákupu.
Více informací naleznete na našich webových stránkách.

B16N18

9909 Kč bez DPH,
11 990 Kč vč. DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ
HŘEBÍKOVAČKA 16GA

BSS 18C12ZB6

3463 Kč bez DPH,
4190 Kč vč. DPH

18V  
BEZUHLÍKOVÝ RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK SE 6 REŽIMY

NOVINKA

BSS 18B6

3463 Kč bez DPH,
4190 Kč vč. DPH

18V BEZUHLÍKOVÝ RÁZOVÝ 
ŠROUBOVÁK SE 6 REŽIMY

NOVINKA

BKS 18-0

3793 Kč bez DPH,
4590 Kč vč. DPH

18V OKRUŽNÍ PILA

BTS18BL-0

3711 Kč bez DPH,
4490 Kč vč. DPH

18V BEZUHLÍKOVÝ
SÁDROKARTONÁŘ-
SKÝ ŠROUBOVÁK

BKS 18BL-0

5364 Kč bez DPH,
6490 Kč vč. DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ
OKRUŽNÍ PILA

LETÁ  
ZÁRUČNÍ DOBA  
NA NÁŘADÍ*

X2X2



SET L1840BL

3628 Kč bez DPH,
4390 Kč vč. DPH

SET LL1840BL

5529 Kč bez DPH,
6690 Kč vč. DPH

SADA 2X18V PRO-
LITHIUM-ION™ 4.0AH 
AKUMULÁTORU S BL1218 
NABÍJEČKOU (V TAŠCE)

BSB 18CBL LI-402C

8669 Kč bez DPH,
10 490 Kč vč. DPH

SADA 18V KOMPAKTNÍ 
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA 
+ 2X 4.0AH AKUMU-
LÁTOR

SET L1850BLK

5777 Kč bez DPH,
6990 Kč vč. DPH

SADA 18V PROLITHIUM-ION™ 
5.0AH AKUMULÁTORU S 
BLK1218 RYCHLONABÍJEČKOU

BS 18C2 LI-202C

5446 Kč bez DPH,
6590 Kč vč. DPH

SADA 18V KOMPAKTNÍ 
VRTACÍ ŠROUBOVÁK 
+ 2X 2.0AH AKUMU-
LÁTOR

BLK 12 18

2719 Kč bez DPH,
3290 Kč vč. DPH

12-18V RYCHLÁ 
DVOJNABÍJEČKA

L1840R

2141 Kč bez DPH,
2590 Kč vč. DPH

18V PROLITHIUM- 
ION™ 4.0AH AKU-
MULÁTOR

L1850R

2471 Kč bez DPH,
2990 Kč vč. DPH

18V PROLITHIUM- 
ION™ 5.0AH AKU-
MULÁTOR

L1860RHD

3298 Kč bez DPH,
3990 Kč vč. DPH

18V PROLITHIUM- 
ION™ 6.0AH AKUMU-
LÁTOR

L1890RHD

4124 Kč bez DPH,
4990 Kč vč. DPH

18V PROLITHIUM- 
ION™ 9.0AH AKU-
MULÁTOR

L1820R

1479 Kč bez DPH,
1790 Kč vč. DPH

18V PROLITHIUM- 
ION ™ 2.0AH AKU-
MULÁTOR

L1830RHD

2471 Kč bez DPH,
2990 Kč vč. DPH

18V PROLITHIUM- 
ION™ 3.0AH AKU-
MULÁTOR

SADA 18V PROLITHI-
UM-ION™ 4.0AH AKU-
MULÁTORU S BL1218 
NABÍJEČKOU (V TAŠCE)

BEWS 18-115BLPX-602C

11 645 Kč bez DPH,
14 090 Kč vč. DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ
115MM ÚHLOVÁ BRUSKA
S KOLÉBKOVÝM
SPÍNAČEM

BEWS 18-230BL-0 

6686 Kč bez DPH,
8090 Kč vč. DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ
230MM ÚHLOVÁ BRUSKA

BR 1218C-0

4289 Kč bez DPH,
5190 Kč vč. DPH

18V DAB A DIGITÁLNÍ
RÁDIO NA PRACOVIŠTĚ

BFL 18X-0

1975 Kč bez DPH,
2390 Kč vč. DPH

18V LED PROSTOROVÉ
SVĚTLO

BTL 18-0

2223 Kč bez DPH,
2690 Kč vč. DPH

18V LED SVÍTILNA

BPL 18-0 

3628 Kč bez DPH,
4390 Kč vč. DPH

18V LED PROSTOROVÉ
SVĚTLO

FL-18

983.47 Kč bez DPH,
1190 Kč vč. DPH

18V LED RUČNÍ 
SVÍTILNA

BFAL-18

1231 Kč bez DPH,
1490 Kč vč. DPH

18V KONTROLNÍ 
SVÍTILNA

BEX 18-125-0

1810 Kč bez DPH,
2190 Kč vč. DPH

18V EXCENTRICKÁ
BRUSKA

BHO 18BL-0 

5860 Kč bez DPH,
7090 Kč vč. DPH

18V BEZUHLÍKOVÝ
HOBLÍK

BOF 18BL-0

4124 Kč bez DPH,
4999 Kč vč. DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ
HORNÍ FRÉZKA

OMNI18C-0KIT1X

3298 Kč bez DPH,
3990 Kč vč. DPH

18V MULTIFUNKČNÍ 
NÁŘADÍ

BEWS 18-125BL-0

3843 Kč bez DPH,
4650 Kč vč. DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ
125MM ÚHLOVÁ
BRUSKA

BEWS 18-115BL-0 

3876 Kč bez DPH,
4690 Kč vč. DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ 115MM 
ÚHLOVÁ BRUSKA

BEWS18-125BLPX-0 

4207 Kč bez DPH,
5090 Kč vč. DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ 125MM 
ÚHLOVÁ BRUSKA S KOLÉB-
KOVÝM SPÍNAČEM

BUS 18CBL

5116 Kč bez DPH,
6190 Kč vč. DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ 
KOMPAKTNÍ ŠAVLOVÁ 
PILA

BRZY DOSTUPNÉ

BST 18X-0 

4041 Kč bez DPH,
4890 Kč vč. DPH

18V PŘÍMOČARÁ 
PILA

ACS 18B30-0 

5446 Kč bez DPH,
6590 Kč vč. DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ 
ŘETĚZOVÁ PILA

BHBS 18-75BL-0

4868 Kč bez DPH,
5890 Kč vč. DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ
PÁSOVÁ BRUSKA

BHJ18C-0

983.47 Kč bez DPH,
1190 Kč vč. DPH

18V USB NABÍJEČKA

BK18-38BL-0

8256 Kč bez DPH,
9990 Kč vč. DPH

18V BEZUHLÍKOVÝ DUÁLNÍ
KOMPRESOR

NOVINKA

BKP18C-310-0

3876 Kč bez DPH,
4690 Kč vč. DPH

PLEASE CAN YOU ALIGN 
THE TEXT?

BHSS 18

BGE18-0

1479 Kč bez DPH,
1790 Kč vč. DPH

1893 Kč bez DPH,
2290 Kč vč. DPH

18V RUČNÍ VYSAVAČ

18V FUKAR NA 
PRACOVIŠTĚ

BLK 12 18

2719 Kč bez DPH,
3290 Kč vč. DPH

12-18V RYCHLÁ 
DVOJNABÍJEČKA

BST 18BLX-0 

4785 Kč bez DPH,
5790 Kč vč. DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ
PŘÍMOČARÁ PILA

NOVINKA

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 
4932430170

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 
4932451630

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 
4932464754

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 
4932464231

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 
4932430169

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 
4932471051OBJEDNACÍ ČÍSLO: 

4932451538

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 
4932464157

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 
4935448463OBJEDNACÍ ČÍSLO: 

4932451629

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 
4935459721

OBJEDNACÍ ČÍSLO: 
4932430359

DOSTUPNÉ OD DUBNA

33



SÍLA S 
PŘESNOSTÍ

REŽIMŮ ŘADY 
RÁZOVÉHO 
NÁŘADÍ

50Nm/750RPM

210Nm/2100RPM

280Nm/3000RPM

1 4

2 5

3 6

Režim s nízkým kroutícím momentem 
pro aplikace vyžadující přesnost výkonu 
před sílou pro upevňování v jemnějších 
materiálech.

Zastaví se, když je upevnění pořádně zajištěné. Ideální 
pro řízení kotvy nebo betonových šroubů bez nebezpečí 

nadměrného utažení nebo odizolování závitů.

Střední kroutící moment s režimem 
střední rychlosti pro práce, které vy-
žadují už trochu více síly.

Pomalé pulzující otáčení je ideální pro odstranění 
šroubů s odizolovanými nebo poškozenými 

hlavami, zejména ze starých podlah a stěn cvočků.

Vysoký kroutící moment s režimem vysoké rychlosti 
pro náročné aplikace a velká upevnění.

*Hodnota Nm podléhá odchylce +10%

Navržen tak, aby se šroub zaříznul do povrchu 
před zpomalením, a tím se zabránilo poškození. 

Ideální pro rýhované střechy.

AUTOSTOP

PULZUJÍCÍ REŽIM 

SAMOŘEZNÝ REŽIM 

4

AEG 18V Bezuhlíkový rázový šroubovák se 6 režimy

BSS18B6

Max. kroutící moment (Nm) 280 Nm

Počet úderů 0 - 4000 ú./min.  

Počet otáček bez zatížení 0 – 3000 ot./min.

Upínání nářadí ¼” Hex   

Počet režimů 6

Počet dostupných akumulátorů –

Objednací číslo 4935472013

X4 NOVINKA



KONTROL- 
OVANÝ  
VÝKON

REŽIMŮ ŘADY 
RÁZOVÉHO 
NÁŘADÍ

58Nm/1100rpm

170Nm/2200rpm

300Nm/3000rpm

1 4

2 5

3 6

Režim s nízkým kroutícím momentem a 
s režimem nízké rychlosti pro aplikace 
vyžadující přesnost výkonu před sílou. 

Nízký kroutící moment pro instalaci betonových 
kotev. Vypnutí zabraňuje poškození betonu.

Střední kroutící moment s režimem 
střední rychlosti pro práce, které 
vyžadují už více síly.

Střední rozsah kroutícího momentu, ideální pro 
utahování matic kol, se automaticky vypne, aby se 

předešlo zohýbání.

Vysoký kroutící moment s režimem vysoké 
rychlosti pro náročné aplikace a velká upevnění.

Vysoký kroutící moment je ideální pro utahování 
matic kol větších komerčních vozidel a dodávek.

 70NmAUTOSTOP

120NmAUTOSTOP

160NmAUTOSTOP

5

AEG 18V Bezuhlíkový rázový utahovák se 6 režimy

BSS18C12ZB6

Max. kroutící moment (Nm) 300 Nm

Počet úderů 0 - 4000 ú./min.  

Počet otáček bez zatížení 0 – 3000 ot./min.

Upínání nářadí 1/2” Čtvercové upínání

Počet režimů 6

Počet dostupných akumulátorů –

Objednací číslo 4935472012

*Hodnota Nm podléhá odchylce +10%

5NOVINKA



5116 Kč bez DPH,
6190 Kč vč. DPHBUS 18CBL

18V BEZUHLÍKOVÁ KOMPAKTNÍ  
ŠAVLOVÁ PILA

BRZY DOSTUPNÉ 

ERGONOMICKÁ  
POGUMOVANÁ RUKOJEŤ

ORBITÁLNÍ FUNKCE ŘEZÁNÍ

BEZPEČNOSTNÍ SPOUŠTĚNÍ

KOMPAKTNÍ A 
LEHKÁ

KOMPAKTNÍ  
A SILNÝ
ŘEZNÝ VÝKON

6

Příkon 18V

Počet otáček bez zatížení 3000 ot./min.

Délka zdvihu 19mm

Orbitální funkce řezání Ano

Výměna bez nářadí Ano

Objednací číslo 4935471984

6

VÝKONNÝ  
BEZUHLÍKOVÝ MOTOR

X6 NOVINKA



SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ 
ZAHRNUTA

7

Uzavřené sání 5.4 kPa

Proud vzduchu 1068 l/min.

Typ filtru omyvatelný předfiltr

Kapacita nádržky 670ml

Objednací číslo 4935471983
1479 Kč bez DPH,
1790 Kč vč. DPHBHSS 18

18V RUČNÍ VYSAVAČ

DOSTUPNÉ OD DUBNA

NOVINKA

PRŮHLEDNÁ ODPADNÍ NÁDRŽKA

LEHCE ODNIMATELNÁ NÁDRŽKA

OMYVATELNÝ PŘEDFILTR

S tolika možnými aplikacemi 
se systémem PRO18V, se jich 
může najít i pár, o kterých jste 
dříve neuvažovali.

ROZŠIŘTE SVŮJ  
SYSTÉM 
NÁŘADÍ.

Rozšiřte svůj systém, jděte na 
AEG-POWERTOOLS.EU/CS-CZ

7



8

WS22-230E 

KH26XE 

CENÍKOVÁ CENA:

4590,00 Kč vč. DPH

3390,00 Kč vč. DPH

2801,65 Kč bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:

6390,00 Kč vč. DPH

4990,00 Kč vč. DPH

4123,97 Kč bez DPH

VELKÁ 230MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA

KOMBINOVANÉ SDS+ 
KLADIVO

Objednací číslo: 4935431720

Objednací číslo: 4935428910

WS10-125S

BSB12G3LI-202C

CENÍKOVÁ CENA:

2360,00 Kč vč. DPH

1590,00 Kč vč. DPH

1314,05 Kč bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:

4590,00 Kč vč. DPH

3490,00 Kč vč. DPH

2884,30 bez DPH

MALÁ 125MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA

12V PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

Objednací číslo: 4935451302

Objednací číslo: 4935451531

BSB18C2BLLI-202C

BEWS18-230BLLI-602C

CENÍKOVÁ CENA:

8250,00 Kč vč. DPH

6390,00 Kč vč. DPH

5280,99 bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:

17 990,00 Kč vč. DPH

13 990,00 Kč vč. DPH

11 561,98 Kč bez DPH

18V BEZUHLÍKOVÁ 
PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

18V BEZUHLÍKOVÁ 230MM 
ÚHLOVÁ BRUSKA

Objednací číslo: 4935464096

Objednací číslo: 4935464816

NÁŘADÍ V  
AKČNÍCH CENÁCH

X8



SETLL1840BL BS18C2LI-202C

Objednací číslo: 4932464157

CENÍKOVÁ CENA:

6690,00 Kč vč. DPH

5690,00 Kč vč. DPH

4702,48 Kč bez DPH

CENÍKOVÁ CENA:

6590,00 Kč vč. DPH

5690,00 Kč vč. DPH

4702,48 Kč bez DPH

KE STARTOVNÍ SADĚ

VYBER SI 1-3 KUSY NÁŘADÍ V AKČNÍCH CENÁCH:

CENÍKOVÁ CENA:

2790,00 Kč vč. DPH

2390,00 Kč vč. DPH

1975,21 Kč bez DPH

BSS 18C-0

18V KOMPAKTNÍ RÁZOVÝ 
ŠROUBOVÁK

Objednací číslo: 4935428405

CENÍKOVÁ CENA:

4790,00 Kč vč. DPH

4390,00 Kč vč. DPH

3628,10 Kč bez DPH

BUS18-0

18V ŠAVLOVÁ PILA

Objednací číslo: 4935431370

CENÍKOVÁ CENA:

4590,00 Kč vč. DPH

4250,00 Kč vč. DPH

3512,40 Kč bez DPH

BKS 18-0

18V OKRUŽNÍ PILA

Objednací číslo: 4935431375

CENÍKOVÁ CENA:

4990,00 Kč vč. DPH

4090,00 Kč vč. DPH

3380,17 Kč bez DPH

BBH18C-0

18V KOMPAKTNÍ SDS+ 
KLADIVO SE 4 REŽIMY

Objednací číslo: 4935464984

CENÍKOVÁ CENA:

2190,00 Kč vč. DPH

1850,00 Kč vč. DPH

1528,93 Kč bez DPH

BEX 18-125-0

18V EXCENTRICKÁ 
BRUSKA 

Objednací číslo: 4935451086

CENÍKOVÁ CENA:

4790,00 Kč vč. DPH

4090,00 Kč vč. DPH

3380,17 Kč bez DPH

BSS 18C12ZBL-0 

18V ULTRAKOMPAKTNÍ 
RÁZOVÝ UTAHOVÁK

Objednací číslo: 4935459426

CENÍKOVÁ CENA:

6590,00 Kč vč. DPH

5690,00 Kč vč. DPH

4702,48 Kč bez DPH

ACS18B30-0 

18V BEZUHLÍKOVÁ 
ŘETĚZOVÁ PILA, DÉLKA 
LIŠTY 30CM

Objednací číslo: 4935471337

CENÍKOVÁ CENA:

4990,00 Kč vč. DPH

4250,00 Kč vč. DPH

3512,40 Kč bez DPH

BOF18BL-0

18V HORNÍ FRÉZKA

Objednací číslo: 4935459584

CENÍKOVÁ CENA:

4650,00 Kč vč. DPH

3950,00 Kč vč. DPH

3264,46 Kč bez DPH

BEWS 18-125BL-0 

18V BEZUHLÍKOVÁ 125MM 
ÚHLOVÁ BRUSKA S 
POSUVNÝM SPÍNAČEM

Objednací číslo: 4935464414

CENÍKOVÁ CENA:

7190,00 Kč vč. DPH

6090,00 Kč vč. DPH

5033,06 Kč bez DPH

BBH 18BL-0 

18V BEZUHLÍKOVÉ SDS+ 
KLADIVO SE 4 REŽIMY

Objednací číslo: 4935464751

CENÍKOVÁ CENA:

5890,00 Kč vč. DPH

4990,00 Kč vč. DPH

4123,97 Kč bez DPH

BSB 18BL-0 

18V BEZUHLÍKOVÁ HIGH 
POWER PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

Objednací číslo: 4935464099

CENÍKOVÁ CENA:

4690,00 Kč vč. DPH

3990,00 Kč vč. DPH

3297,52 Kč bez DPH

BKP18C-310-0

18V VYTLAČOVACÍ 
PISTOLE S 310ML 
ZÁSOBNÍKEM

Objednací číslo: 4935471246

CENÍKOVÁ CENA:

2990,00 Kč vč. DPH

2490,00 Kč vč. DPH

2057,85 Kč bez DPH

L1850R 

18V PROLITHIUM-ION™ 
5.0AH AKUMULÁTOR

Objednací číslo: 4932451630

CENÍKOVÁ CENA:

5790,00 Kč vč. DPH

4950,00 Kč vč. DPH

4090,91 Kč bez DPH

BST 18BLX-0 

18V BEZUHLÍKOVÁ 
PŘÍMOČARÁ PILA 

Objednací číslo: 4935459654

CENÍKOVÁ CENA:

7090,00 Kč vč. DPH

5990,00 Kč vč. DPH

4950,41 Kč bez DPH

BHO18BL-0

18V BEZUHLÍKOVÝ 
HOBLÍK

Objednací číslo: 4935464988

SADA 2X18V 
PROLITHIUM-ION™ 4.0AH 
AKUMULÁTORU S BL1218 
NABÍJEČKOU (V TAŠCE)

18V KOMPAKTNÍ VRTACÍ 
ŠROUBOVÁK V SADĚ S 2X 
2.0AH AKUMULÁTORY A 
NABÍJEČKOU

Objednací číslo: 4935459721

NEBO

99



X10

ŘADA

BSB 18BL

18V BEZUHLÍKOVÁ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

 BSB 18BL-0

Počet dostupných akumulátorů -

Max. průměr vrtání do dřeva/ 
oceli/zdiva (mm) 100 / 13 / 20

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. moment (Nm) 140

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 500 - 2000

Objednací číslo 4935464099

EAN kód 4058546220440

BSB 18CBL

18V BEZUHLÍKOVÁ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

 BSB 18CBL-0

Počet dostupných akumulátorů -

Max. průměr vrtání do dřeva/ 
oceli/zdiva (mm) 45 / 13 / 14

Kapacita sklíčidla (mm) 1,5 - 13

Max. moment (Nm) -

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 550 / 0 - 2100

Objednací číslo 4935451082

EAN kód 4002395811083

BS 18CBL

18V BEZUHLÍKOVÝ VRTACÍ 
ŠROUBOVÁK

 BS 18CBL LI-202C

Počet dostupných akumulátorů 2 x 2.0Ah

Max. průměr vrtání do dřeva/oceli 
(mm) 45 / 13

Kapacita sklíčidla (mm) 1,5 - 13

Max. moment (Nm) 60

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 550 / 0 - 2100 

Objednací číslo 4935448768

EAN kód 4002395294572

BS 18C2X

18V KOMPAKTNÍ VRTACÍ 
ŠROUBOVÁK

 BS 18C2X LI-202C

Počet dostupných akumulátorů 2 x 2.0Ah

Max. průměr vrtání do dřeva/oceli 
(mm) 45 / 13

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. moment (Nm) 50

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 450 / 0 - 1800

Objednací číslo 4935459423

EAN kód 4058546010843

BSB 18G3

18V PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

 BSB 18G3 LI-202C

Počet dostupných akumulátorů 2 x 2.0Ah

Max. průměr vrtání do dřeva/ 
oceli/zdiva (mm) 40 / 13 / 13

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. moment (Nm) 55

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 500 / 0 - 1850

Objednací číslo 4935464103

EAN kód 4058546220488

BS 18G3

18V KOMPAKTNÍ VRTACÍ 
ŠROUBOVÁK

 BS 18G3 Li-152C

Počet dostupných akumulátorů 1 x 1.5Ah

Max. průměr vrtání do dřeva/oceli 
(mm) 13 / 40

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. moment (Nm) 60

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 500 / 0 - 1.850 

Objednací číslo 4935464101

EAN kód 4058546220464



11

ŘADA

BSB 18C2 BL

18V BEZUHLÍKOVÁ PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA

 BSB 18C2BL LI-402C

Počet dostupných aku-
mulátorů 2 x 4.0Ah

Max. průměr vrtání do dřeva/
oceli/zdiva (mm) 40 / 13 / 13

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. moment (Nm) 65

Počet otáček bez zatížení 
(ot./min) 0 - 500 / 0 - 1950

Objednací číslo 4935464097

EAN kód 4058546220426

BS 18C2BL

18V BEZUHLÍKOVÝ VRTACÍ 
ŠROUBOVÁK

 BS 18C2BL LI-402C

Počet dostupných aku-
mulátorů 2 x 4.0Ah

Max. průměr vrtání do 
dřeva/oceli (mm) 40 / 13

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. moment (Nm) 65

Počet otáček bez zatížení 
(ot./min) 0 - 500 / 0 - 1950

Objednací číslo 4935464095

EAN kód 4058546220402

BSB 18C2X

18V PŘÍKLEPOVÁ VRTAČKA

 BSB 18C2X LI-202C

Počet dostupných aku-
mulátorů 1 x 2.0Ah

Max. průměr vrtání do dřeva/
oceli/zdiva (mm) 45 / 13 / 14

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. moment (Nm) 50 

Počet otáček bez zatížení 
(ot./min) 0 - 450 / 0 - 1800

Objednací číslo 4935459424

EAN kód 4058546010850

BBH 18BL

18V BEZUHLÍKOVÉ SDS+ ROTAČNÍ 
KLADIVO

 BBH 18BL-0

Počet dostupných akumulátorů -

Max. průměr vrtání do dřeva/oceli/
zdiva (mm) 30 / 13 / 26

Energie úderu (J) 2,5

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 1400

Počet příklepů při zatížení (př./min)0 - 4800

Objednací číslo 4935464751

EAN kód 4058546226961

BBH 18C

18V KOMPAKTNÍ SDS+ KLADIVO SE 
4 REŽIMY

 BBH 18C-0

Počet dostupných akumulátorů -

Max. průměr vrtání do dřeva/oceli/
zdiva (mm) 13 / 10 / 16

Energie úderu (J) 1,5

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 1300

Počet příklepů při zatížení (př./min)0 - 5500

Objednací číslo 4935464984

EAN kód 4058546229290

BSS 18B6

18V BEZUHLÍKOVÝ RÁZOVÝ 
ŠROUBOVÁK SE 6 REŽIMY

 BSS 18B6-0

Max. moment (Nm) 280

Počet příklepů při  
zatížení (př./min.) 0 - 4000

Počet otáček bez zatížení 
(ot./min.)

50 - 750 / 210 - 2100 / 
280 - 3000

Upínání nářadí ¼˝ Hex

Počet režimů 6

Objednací číslo 4935472013

NOVINKA



X12

ŘADA

BSS 18OP

18V RÁZOVÝ ŠROUBOVÁK S OLEJO-
VÝM PULZNÍM MECHANISMEM

 BSS 18OP-0

Počet dostupných akumulátorů -

Počet úderů (ipm) 0 - 550 /  0 - 1300 / 
0 - 1700 

Max. moment (Nm) 22 / 54 / 73

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 1000 / 0 - 1800 / 
0 - 2400

Objednací číslo 4935451631

EAN kód 4002395140985

BSS 18C

18V ULTRAKOMPAKTNÍ RÁZOVÝ 
ŠROUBOVÁK
 BSS 18C-0

Počet dostupných akumulátorů -

Max. moment (Nm) 190

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 2400

Počet úderů (ipm) 0 - 3100

Upínání nářadí ¼˝ Hex

Dodávaný v Kufr

Objednací číslo 4935428405

EAN kód 4002395132140

BSS 18C12ZB6

18V BEZUHLÍKOVÝ RÁZOVÝ  
UTAHOVÁK SE 6 REŽIMY

 BSS 18C12ZB6-0

Max. moment (Nm) 300

Počet příklepů při zatížení  
(př./min.) 0 - 4000

Počet otáček bez zatížení  
(ot./min.) 0 - 3000

Upínání nářadí ½˝ čtvercové upínání

Počet režimů 6

Objednací číslo 4935472012

BSS 18C 12Z BL

18V BEZUHLÍKOVÝ RÁZOVÝ  
UTAHOVÁK

 BSS 18C 12ZBL-0

Počet dostupných akumulátorů -

Max. moment (Nm) 500

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 1400 - 2750

Počet úderů (ipm) 0 - 3500

Upínání nářadí ½˝ čtvercové upínání

Objednací číslo 4935459426

EAN kód 4058546010874

BSS 18C 12Z

18V KOMPAKTNÍ RÁZOVÝ  
UTAHOVÁK

 BSS 18C 12Z-0

Počet dostupných akumulátorů -

Max. moment (Nm) 360

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 2900

Počet úderů (ipm) 0 - 3200

Upínání nářadí ½˝ čtvercové upínání

Objednací číslo 4935446449

EAN kód 4002395136247

BTS 18BL

18V BEZUHLÍKOVÝ SÁDROKAR-
TONÁŘSKÝ ŠROUBOVÁK

 BTS 18BL-0

Počet dostupných akumulátorů -

Max. moment (Nm) 5

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 5000

Upínání nářadí ¼˝ Hex

Objednací číslo 4935459620

EAN kód 4058546027926

NOVINKA



13

ŘADA

B16N18

18V BEZUHLÍKOVÁ HŘEBÍKOVAČKA 
16GA

 B16N18-0

Počet dostupných akumulátorů -

Kapacita zásobníku 105

Rozměr hřebíků (mm) 1,6

Rychlost nastřelování 2/Sec

Objednací číslo 4935451533

EAN kód 4002395146307

B18N18

18V BEZUHLÍKOVÁ HŘEBÍKOVAČKA 
18GA

 B18N18-0

Počet dostupných akumulátorů -

Kapacita zásobníku 105

Rozměr hřebíků (mm) 1,2

Rychlost nastřelování 2/sec

Objednací číslo 4935451535

EAN kód 4002395146321

BKP18C

18V VYTLAČOVACÍ 310ML PISTOLE

 BKP18C-310-0

Počet dostupných akumulátorů -

Maximální rychlost (m/s) 11

Max. výtlačná síla (Nm) 4000

Počet nastavení rychlosti 6

Objednací číslo 4935471246

EAN kód 4058546288747

BKS 18BL

18V BEZUHLÍKOVÁ OKRUŽNÍ PILA

 BKS 18BL-0

Počet dostupných akumulátorů -

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 3800

Max. hloubka řezání při 45° (mm) 45

Max. hloubka řezání při 90° (mm) 64

Průměr vřetena (mm) 30

Objednací číslo 4935451537

EAN kód 4002395146345

BKS 18

18V OKRUŽNÍ PILA

 BKS 18-0

Počet dostupných akumulátorů -

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 5000

Max. hloubka řezání při 45° (mm) 41

Max. hloubka řezání při 90° (mm) 54

Průměr vřetena (mm) 15,87 

Objednací číslo 4935431375

EAN kód 4002395132812



X14

ŘADA

BST 18BLX

18V BEZUHLÍKOVÁ PŘÍMOČARÁ 
PILA

 BST 18BLX-0

Počet dostupných akumulátorů -

Délka zdvihu (mm) 25,4

Počet zdvihů bez zatížení (zd./min.)3500

Max. kapacita řezání - hliník (mm) 135

Kapacita pokosu (°) 45

Kapacita úkosu (°) 45

Objednací číslo 4935459654

EAN kód 4058546028268

BST 18X

18V PŘÍMOČARÁ PILA

 BST 18X-0

Počet dostupných akumulátorů -

Délka zdvihu (mm) 26

Počet zdvihů bez zatížení (zd./min.)0 - 2050

Max. kapacita řezání - hliník (mm) 80

Kapacita úkosu (°) 45

Objednací číslo 4935413130

EAN kód 4002395197460

ACS18B30

18V BEZUHLÍKOVÁ ŘETĚZOVÁ PILA

 ACS18B30

Délka lišty (cm) 30

Rychlost řetězu (m/s) 10

Objednací číslo 4935471337

EAN kód 4058546027346

BUS 18BL

18V BEZUHLÍKOVÝ ŠAVLOVÁ PILA

 BUS 18BL-0

Počet dostupných akumulátorů -

Počet zdvihů bez zatížení (zd./min.)3200

Délka zdvihu (mm) 28

Objednací číslo 4935464032

EAN kód 4058546219772

BUS 18

18V ŠAVLOVÁ PILA

 BUS 18-0

Počet dostupných akumulátorů -

Délka zdvihu (mm) 19

Počet zdvihů bez zatížení (zd./min.)0 - 3600

Objednací číslo 4935431370

EAN kód 4002395132805

BUS 18CBL

18V BEZUHLÍKOVÁ KOMPAKTNÍ 
ŠAVLOVÁ PILA

BRZY DOSTUPNÉ

 BUS 18CBL-0

Počet dostupných akumulátorů -

Počet zdvihů bez zatížení  
(zd./min.) 0 - 3000

Délka zdvihu (mm) 19

Objednací číslo 4935471984

EAN kód 4058546298838

NOVINKA



15

ŘADA

BOF 18BL

18V BEZUHLÍKOVÁ HORNÍ FRÉZKA

 BOF 18BL-0

Počet dostupných akumulátorů -

Průměr kleštiny (mm) 6

Ukazatel kapacity nabití Ano

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 17.000 to 25.000

Kapacita ponoření (mm) 32

Počet otáček bez zatížení settings 7

Objednací číslo 4935459584

EAN kód 4058546027568

BHBS 18-75BL

18V BEZUHLÍKOVÁ PÁSOVÁ  
BRUSKA

 BHBS18-75BL-0

Počet dostupných akumulátorů -

Délka pásu (mm) 457

Šířka pásu (mm) 75

Počet otáček bez zatížení (m/min) 135 - 300

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 11.000

Objednací číslo 4935459582

EAN kód 4058546027544

BEX18-125

18V EXCENTRICKÁ BRUSKA

 BEX18-125-0

Počet dostupných akumulátorů -

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 7000 - 11.000

Oscilační frekvence (1/min) 14.000 - 22.000

Průměr oscilačního pohybu (mm) 2,4

Rozměr brusné desky (mm) 125

Objednací číslo 4935451086

EAN kód 4002395811120

OMNI 18C

18V MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ

 OMNI18C-0KIT1X

Počet dostupných akumulátorů -

Oscilační frekvence (1/min) 20.000

Standardní vybavení
1x nástavná hlavice 
do multifunkčního 
nářadí, příslušenství

Objednací číslo 4935446706

EAN kód 4002395136421

BHO 18BL

18V BEZUHLÍKOVÝ HOBLÍK

 BHO18 BL-0

Počet dostupných akumulátorů -

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 14.300

Hloubka hoblování (mm) 0 - 2,0

Šířka hoblování (mm) 82

Hloubkový doraz na polodrážku 
(mm) 0 - 12,5

Objednací číslo 4935464988

EAN kód 4058546229337



X16

ŘADA

BPL18

18V LED PROSTOROVÉ SVĚTLO

 BPL18-0

Počet dostupných akumulátorů -

Typ žárovky LED

Lumeny 2500

Standardní vybavení 2,5m AC Příkon cord

Objednací číslo 4935459661

EAN kód 4058546028336

BFAL 18

18V KONTROLNÍ SVÍTILNA

 BFAL 18 - 0

Počet dostupných akumulátorů -

Typ žárovky LED

Lumeny 270

Objednací číslo 4932451163

EAN kód 4002395138326

FL 18 New

18V LED SVÍTILNA

 FL18-0

Počet dostupných akumulátorů -

Typ žárovky LED

Lumeny 135

Objednací číslo 4932451164

EAN kód 4002395138333

BHJ18C

18V USB NABÍJEČKA

 BHJ18C-0

Počet dostupných akumulátorů -

Objednací číslo 4935459335

EAN kód 4058546009960

BFL18X

18V LED PROSTOROVÉ SVĚTLO

 BFL18X-0

Počet dostupných akumulátorů -

Typ žárovky LED

IP ochranná třída IP44

Lumeny 1200

Objednací číslo 4935459657

EAN kód 4058546028299



17

ŘADA

BTL18

18V LED RUČNÍ SVÍTILNA

 BTL18-0

Počet dostupných akumulátorů -

Typ žárovky LED

IP ochranná třída IP24

Lumeny 2100

Objednací číslo 4935459659

EAN kód 4058546028312

BR 1218C

18V DAB+ DIGITÁLNÍ RADIO 
URČENÉ NA PRACOVIŠTĚ

 BR 1218C-0

Počet dostupných akumulátorů -

Objednací číslo 4935451539

EAN kód 4002395146369

BK18-38BL

18V BEZUHLÍKOVÝ KOMPRESOR

BRZY DOSTUPNÉ

 BK18-38BL-0

Počet dostupných akumulátorů -

Příkon (kW) 0,4

Kapacita nádržky(l) 3,8

Maximální tlak vzduchu (bar) 8,3

Proud vzduchu (l/min) 30,8

Objednací číslo 4935471201

EAN kód 4058546288297

BGE18

18V FUKAR URČENÝ NA  
PRACOVIŠTĚ

 BGE18-0

Počet dostupných akumulátorů -

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 19,000

Průtok vzduchu (m3/min) 2,9

Objednací číslo 4935464986

EAN kód 4058546229313

BHSS 18

18V RUČNÍ VYSAVAČ

DOSTUPNÉ OD DUBNA

 BHSS 18-0

Uzavřené sání [kPa] 5,4

Proud vzduchu (l/min) 1068

Kapacita nádržky(l) 670

Typ filtru Washable pre filter

Objednací číslo 4935471983

EAN kód 4058546298821

NOVINKA



X18

ŘADA

Celou řadu nářadí můžete zhlédnout online na aeg-powertools.eu/cs-cz

BEWS 18-230BL

18V BEZUHLÍKOVÁ ÚHLOVÁ BRUS-
KA

 BEWS 18-230BL-0

Počet dostupných akumulátorů -

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 5500

Max. hloubka řezání (mm) 68

Závit hřídele M14

Objednací číslo 4935459735

EAN kód 4058546029074

BEWS 18-
125BLPX

18V BEZUHLÍKOVÁ 125MM BRUSKA 
S KOLÉBKOVÝM SPÍNAČEM

 BEWS 18-125BLPX-0

Počet dostupných akumulátorů -

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 11.000

Max. hloubka řezání (mm) 26

Závit hřídele M 14

Objednací číslo 4935464419

EAN kód 4058546223649

BEWS 18-115BL

18V BEZUHLÍKOVÝ 115MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA S POSUVNÝM SPÍNAČEM

 BEWS 18-115BL-0

Počet dostupných akumulátorů -

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 11.000

Max. hloubka řezání (mm) 21

Závit hřídele M14

Objednací číslo 4935464415

EAN kód 4058546223601

BEWS 18-125BL

18V BEZUHLÍKOVÁ 125MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA S POSUVNÝM SPÍNAČEM

 BEWS 18-125BL-0

Počet dostupných akumulátorů -

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 11.000

Max. hloubka řezání (mm) 26

Závit hřídele M14

Objednací číslo 4935464414

EAN kód 4058546223595

BEWS 18-
115BLPX

18V BEZUHLÍKOVÝ 115MM ÚHLOVÁ 
BRUSKA S KOLÉBKOVÝM SPÍNAČEM

 BEWS 18-115BLPX-0

Počet dostupných akumulátorů -

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 11.000

Max. hloubka řezání (mm) 21

Závit hřídele M14

Objednací číslo 4935464420

EAN kód 4058546223656

PROFESIONÁL-
NÍ NÁŘADÍ.
JEDINÝ  
AKUMULÁTOR.



19

SÍŤOVÉ NÁŘADÍ PRO SPECIALISTY

Celou řadu nářadí můžete zhlédnout online na aeg-powertools.eu/cs-cz

KH 5G

SDS-MAX KOMBI KLADIVO

 KH 5G

Příkon (W) 1100

Energie úderu (J) 7,5

Počet příklepů při zatížení (př./min)0 - 3000

Váha (kg) 6,4

Objednací číslo 4935418160

EAN kód 4002395133062

MH 5G

SDS-MAX SEKACÍ KLADIVO 
TRADESMAN

 MH 5G

Příkon (W) 1100

Energie úderu (J) 7,5

Počet příklepů při zatížení (př./min)0 - 3000

Váha (kg) 5,9

Objednací číslo 4935443170

EAN kód 4002395135462

PM 10E

SDS-MAX VELKÉ BOURACÍ 
KLADIVO

 PM 10E

Příkon (W) 1600

Energie úderu (J) 20

Počet příklepů při zatížení (př./min)975 - 1950

Váha (kg) 11,0

Objednací číslo 4935412418

EAN kód 4002395198832

KH 24IE

SDS+ KOMBI KLADIVO

 KH 24IE

Příkon (W) 800

Energie úderu (J) 2,4

Počet příklepů při zatížení (př./min)0 - 4500

Váha (kg) 2,8

Objednací číslo 4935451555

EAN kód 4002395144570

KH 28 Super XE

SDS+ KOMBI KLADIVO

 KH 28 Super XE

Příkon (W) 1010

Energie úderu (J) 2,8

Počet příklepů při zatížení (př./min)0 - 5000

Váha (kg) 2,8

Objednací číslo 4935428190

EAN kód 4002395194377

PM 3

SDS+ SEKACÍ KLADIVO

 PM 3

Příkon (W) 720

Energie úderu (J) 3,6

Počet příklepů při zatížení (př./min)0 - 3650

Váha (kg) 3,7

Objednací číslo 4935412541

EAN kód 4002395199044

WS 12-125 S

MALÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

 WS 12-125 S

Příkon (W) 1200

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 11.500

Max. hloubka řezání (mm) 40

Průměr kotouče (mm) 125

Závit hřídele M14

Váha (kg) 2,4

Objednací číslo 4935451306

EAN kód 4002395151240

WS 24-230 GEV

VELKÁ ÚHLOVÁ BRUSKA

 WS 24-230 GEV

Příkon (W) 2400

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 6600

Max. hloubka řezání (mm) 68

Průměr kotouče (mm) 230

Závit hřídele M14

Váha (kg) 5,6

Objednací číslo 4935431765

EAN kód 4002395194964



2306 Kč bez DPH,
2790 Kč vč. DPHPL700

700W 82MM HOBLÍK

DOSTUPNÉ OD DUBNA

PRECIZNÍ HOBLOVÁNÍ &
HLADKÝ POVRCH

2020

2
3

4

5
6

1

DVOUSMĚRNÝ
ODVOD PRACHU 
Pravý a levý výfuk třísek v závis-
losti na použití pro větší pohodlí

1 BEZPEČNOSTNÍ 
SPÍNAČ
Pro přidanou ochranu 
během užívání

2 TEXTUROVANÉ 
POGUMOVÁNÍ
Pro nejlepší systém držení  
přidaný komfort během užívání

3

NASTAVENÍ 
HLOUBKY
Nastavitelná hloubka 0.25mm 
až 3.0mm pro lehké či těžké 
odstranění materiálu

4 TLAKOVĚ  
LITÁ PATKA
Pro maximální odolnost

5 UZAMYKATELNÝ 
STOJAN
Zabraňuje kontaktu mezi mate-
riálem a čepelí, když se hoblík 
nepoužívá

6

Příkon 700W

Počet otáček bez zatížení 17000 ot./min.

Šířka drážky 82mm

Max. hloubka řezu 3mm

Objednací číslo 4935472008 

NOVINKA

X20



TEXTUROVANÉ 
POGUMOVÁNÍ

UZAMYKATELNÝ 
STOJAN

21

3215 Kč bez DPH,
3890 Kč vč. DPHKS12-1

1200W OKRUŽNÍ PILA

DOSTUPNÉ OD DUBNA

NOVINKA

3628 Kč bez DPH,
4390 Kč vč. DPHKS15-1

1500W OKRUŽNÍ PILA

DOSTUPNÉ OD DUBNA

ODSÁVÁNÍ PRACHU

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK  
VYPÍNAČE

1200W VÝKON  
S RYCHLOSTÍ 5500 OTÁČEK 
ZA MINUTU

ODSÁVÁNÍ PRACHU

TEXTUROVANÉ RUKOJETI
PRO VĚTŠÍ KOMFORT DRŽENÍ

1500W VÝKON S RYCHLOSTÍ  
5500 OTÁČEK ZA MINUTU

KOMPAKTNÍ &  
ČISTÉ ŘEZY

VÍCE SÍLY PRO 
TĚŽŠÍ ŘEZY

Příkon 1200W

Počet otáček bez zatížení 5000 ot./min.

Průměr kotouče 190mm

Průměr vřetena 30mm

Max. hloubka řezu
90° - 62mm  
45° - 47mm  

Objednací číslo 4935472006

Příkon 1500W

Počet otáček bez zatížení 5500 ot./min.

Průměr kotouče 190mm

Průměr vřetena 30mm

Max. hloubka řezu
90° - 62mm  
45° - 47mm  

Objednací číslo 4935472007

NOVINKA

21



22

AEG nabízí dnešnímu profesionálnímu uživateli 
celou řadu inovativních řešení, která jsou schopná 
výkonu v nejnáročnějších podmínkách. Toto 
nekončí jen našim nářadím, novými uložnými 
systémy a příslušenstvím, my vybavujeme celé 
pracoviště standardem AEG.

ODOLNOST PRO 
DLOUHODOBÉ 
UŽÍVÁNÍ

ÚLOŽNÉ SYSTÉMY

•  Kapacita 37 litrů / 26”
•  Vodní těsnění 
•  Přenosný poloviční zásobník uvolňuje 

místo pro skladování větších předmětů
•  Kovové západky s uzamykatelným 

víkem a gumová rukojeť

•  Kapacita 21.5 litrů / 21”
•  Vodní těsnění 
•  Přenosný poloviční zásobník uvolňuje 

místo pro skladování větších předmětů  
•  Kovové západky s uzamykatelným 

víkem a gumová rukojeť

•  Vysoce kvalitní polyester 1680
•  Osm vnitřních kapes a šest vnitřních 

poutek na nářadí 
•  Sedm vnějších kapes
•  Tvrdá plastová a vodotěsná základna
•  Rovný zip pro široké otevření
•  Nastavitelný ramenní popruh

AEG26TB

4932471878

1149 Kč bez DPH,
1390 kč vč. DPH

AEG21TB

4932471879

818 Kč bez DPH,
990 Kč vč. DPH

BAGTT

4932471880

983 Kč bez DPH,
1190 Kč vč. DPH

37L BOX NA NÁŘADÍ 21L BOX NA NÁŘADÍ LÁTKOVÁ TAŠKA S 8 KAPSAMI

ŘEŠENÍ PRO CELÉ 
PRACOVIŠTĚ

X22



23

ŠÍROKÉ ROZPĚTÍ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ, 
KTERÉ SE HODÍ NA 
DANOU PRÁCI

PŘENOSNÝ A PEVNÝ 
ULOŽNÝ PROSTOR PRO 
ŘEŠENÍ NA MÍSTĚ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

•  30x 25mm šroubovací bit 
(1xPH1,3xPH2,2xPH3/ 
1xPZ1,3xPZ2,2xPZ3/ 
1xHEX3,1xHEX4, 
1xHEX5,1xHEX6/3xT15, 
4xT20,4xT25/2xTX30, 
1xTX40)

•  1x 60mm magnetický držák bitů

AAKSD31

4932471962

273 Kč bez DPH,
330 Kč vč. DPH

•  10x 25mm šroubovací bit 
•  1x 60mm držák bitů
•  3x nemagnetický nástrčný 

klíč
•  5x vrták do dřeva se 

středícím trnem
•  5x vrták do zdiva
•  6x HSS vrták do kovu

AAKDD30

4932472023

455 Kč bez DPH,
550 Kč vč. DPH

•  19x 25mm šroubovací bit
•  1x 60mm držák bitů
•  2x 50mm šroubovací bit
•  3x nemagnetický nástrčný klíč
•  2x plochý vrták
•  5x vrták do dřeva se středícím 

trnem
•  9x vrták do zdiva
•  9x HSS vrták do kovu

AAKDD50

4932472024

785 Kč bez DPH,
950 Kč vč. DPH

•  10x 50mm šroubovací bit 
(1xPH2,1xPH3/ 
1xPZ2,1xPZ3/1xT15, 
2xT20x2xT25/1xTX30)

SMÍŠENÁ SADA 
31KS VRTACÍCH A 
ŠROUBOVACÍCH BITŮ

SMÍŠENÁ SADA 
30KS VRTACÍCH A 
ŠROUBOVACÍCH BITŮ

SMÍŠENÁ SADA 50KS VRT-
ACÍCH A ŠROUBOVACÍCH 
BITŮ

SADA 10KS 
ŠROUBOVACÍCH BITŮ

AAKSD10

4932471963

174 Kč bez DPH,
210 Kč vč. DPH

23



Nejlepší ve své třídě z hlediska délky 
života. Nedostižný a profesionální výkon.

Jsme připraveni investovat, když jde o naši 
nabídku elektrického nářadí AEG. Proto jsme 
také rozšířili záručnÍ dobu u
veškerých produktů elektrického nářadí. 
Diky 3leté záruční době na veškeré nářadí, 
akumulátory a nabíječky, profesionální 
řemeslnící důvěřují životnosti výrobků 
značky AEG.

AEG je registrovana ochranna znamka použivana pod licenci AB Electrolux.

*Nevztahuje se na akumulátory a nabíječky. Zaregistrujte se do 30 dnů od nákupu.  
Více informací naleznete na našich webových stránkách.

MYSLÍME TO VÁŽNĚ, 
KDYŽ ŘÍKÁME, ŽE 
NÁŘADÍ VYDRŽÍ.

LETÁ  
ZÁRUČNÍ DOBA  
NA NÁŘADÍ*


